Brejo
PODER LEGISATIVO

útuene nuNtctPAL DE BREto GRANDE

PORTARIA N9 07/2025

Nomeia ocupante do cargo
em comissão deste Poder
Legislativo.

O PRESIDENTE DA UMARA MUNICIPAL DE BRHO GRANDE ESTADO DE SERGIPE, no uso de
suas atri buições legois,

RESALVE:

Art. 7e - Nomeor o ocupante do cargo em Comissão de Chefe de Departamento de

Administração e Finonças, MARIA DA PUREZA SANIOS NETA, titular do CPF 235.262.975-68 e

RG 512.487/SE, o portir desta doto;

Art.2e - A presente portorio entro em vigor na doto de suo publicoção.

Art. 3e - Ficom revogodas os disposições em controrio.

GAB/,NETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MItNtCtPAL DE BRHO GRANDE /SE, em 02 DE

JANEIRO DE 2025.

O t -*^AC §r-v t
ANTONIO DAVI ROCHA DOS

Presidente do Câmoro Municipol de Brejo Gronde Sergipe

Rua João Ribeirc, 36 - Centro - CEP- 49-99ím - CNPJ- 32.728.149/0001-88
E-mil{mbGF2olgetmil.com

\a-a\* §.c*SLt6
SANTOS

Brelo
PODER LEGISIATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE BRETO GRANDE

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, que a Portaria de ne 01 de 002 de janeiro de 2025,

nomeando o ocupante do cargo em Comissão de Chefe de Departamento de

Administração e Finanças, foi fixada no quadro de avisos desta Câmara, para

conhecimento dos interessados.

Brejo Grande/Se, 02 de janeiro de 2025.

ô t\-.\-À,<, t Ç-eho. ôo>§,ito"s>.\.^
ANTONIO DAVI ROCHA DOS SANTOS

Presidente da Cômara Municipal de Brejo Grande Sergipe

Rua João Ribeiro, 36 - centro - cEP- 49.995{00 - cNPJ- 32.728.149/0001-88

E-mail-cmbrejo2019@Smail.com